
 

ИМА ПОТРЕБА ОД 
 

ВОЗАЧ НА ГЕНЕРАЛЕН ДИРЕКТОР 

Потребни квалификации: 

 Работно искуство како возач/шофер ќе се смета за предност 
 Возачка дозвола Б категорија, активен возач 
 Одлични комуникациски вештини и способности 
 Одлично снаоѓање во градски сообраќај и на отворен пат 
 Да нема забрани и ограничувања за управување со возило 
 Висок степен на одговорност, посветеност и ДОВЕРЛИВОСТ 

Главни одговорности и задачи: 

 Одржување на возилото уредно и чисто 
 Возење и придружба на Генералниот директор 
 Транспорт на документи и пакети 
 Почитување на правилата и прописите во сообраќајот, согласно законската регулатива 
 Грижа за возилото секогаш да биде во возна состојба за безбедност во сообраќајот 
 Редовно проверување на состојбите во сообраќајот (временска состојба, метеж во 

сообраќајот и слично), како и познавање на националната патна мрежа. 

Ние нудиме: 

 Пријатна работна атмосфера  
 Работа во смени (зависно од обврските) 
 Можност за кариерен раст и напредок 
 Дополнително приватно здравствено осигурување за лојалните вработени 

Доколку мислиш дека ова е твојата идеална работна позиција,  
тогаш испратете во вашето CV на 

меил: vrabotuvanje@zito.com.mk 

адреса: ул. Благој Ѓорев, бр 166, 1400, Велес 

моб: 077/615-479 

БИДЕТЕ И ВИЕ ДЕЛ ОД НАШИОТ ТИМ! 
Напомена: Огласот се однесува за работна позиција во Велес 


